保偏光纤阵列 PM-FA
1CH、2CH、4CH、8CH、16CH & 32CH
产品描述：
光纤阵列（Fiber Array，简称 FA）产品，采用高精度的 V 型槽（V-Groove）基片、特
制的胶水以及特殊的切割和组装技术，利用盖板把去除涂层的裸露光纤精密定位在 V 型槽
中，保证光纤间距，然后进行研磨，保证研磨角度精准和研磨端面平滑，最终形成光纤阵列。
保偏光纤阵列（PM-FA）多应用于相干光通信，保偏光纤能够使光波在传输过程中保持
光波的偏振态不变，可以充分发挥相干接收的优越性。保偏光纤阵列是利用 V型槽（即 V槽，

11.5x9x2.5
（250μm）
订货信息：
1. 通道：1CH～256CH
2. 芯间距：250μm；127μm或其他
3. 光纤着色：标准；透明或其它
4. 光纤类型：单模；多模；保偏
5. 研磨抛光角度：8°；45°或其它
6. 封装尺寸：多种可选
7. 尾纤长度：0.8m；1m；1.5m
8. 尾纤类型：0.25mm；0.9mm；带状光纤
9. 连接头类型：FC/APC 或其它